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Bağcılık ve şarapçılık sektörü için yeni önlem
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Дата: 24.01.2021  Брой: 1/2021     

15 Şubat 2021 tarihinde, ilk kez olarak, 2019-2023 Şarap Sektörü Ulusal Destek Programı'nın "Üye Devletlerde

Bilgi Sağlama" Ölçüsü kapsamında başvurular açılacaktır. Mali destek başvuruları 24 Şubat 2021 tarihine kadar

yapılabilecektir. 2021 mali yılı için öngörülen bütçe 3 milyon BGN'nin biraz üzerindedir.

Ölçü iki yönde uygulanacaktır: tüketicileri şarabın sorumlu tüketimi ve zararlı alkol tüketimiyle ilişkili riskler

hakkında bilgilendirmek ve şarabın belirli coğrafi çevresi veya kökeni nedeniyle sahip olduğu belirli kalite, itibar

veya diğer özelliklerle ilgili olarak AB'nin TSO ve TKO şeması hakkında bilgilendirmek.

Destek için başvuruda bulunmaya uygun olanlar; şarap sektörü ürünleri üreticilerinin birlik ve organizasyonları,

ağırlıklı olarak şarap sektöründe faaliyet gösteren meslek örgütleri, Şarap ve Alkollü İçkiler Kanunu



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

kapsamındaki sektörler arası organizasyonların yanı sıra faaliyetleri işletmeciliğin teşviki ile ilgili olan devlet

makamları ve kurumlarıdır.

Finansman için uygun faaliyetler; medyada bilgilendirme kampanyaları yürütmek, broşür, el ilanı, flyer, poster,

billboard vb. bilgi materyalleri hazırlamak, bir web sitesi oluşturmak, etkinliklere, sergilere, fuarlara, festivallere,

konferanslara vb. katılım ile ilgilidir.

Bilgilendirme projelerinin uygulama süresi, "Tarım" Devlet Fonu ile sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 ila

3 yıldır. Bir projenin maksimum değeri yıllık 700.000 BGN'yi ve üç yıllık bir dönem için 2.000.000 BGN'yi

aşamaz.

Destek başvuru belgeleri, şahsen veya yetkili bir temsilci aracılığıyla, önceden aşağıdaki telefon numaralarından

birinden randevu alındıktan sonra, "Tarım" Devlet Fonu Merkez İdaresi, Gusla Sokak No:3, "Şarap, Tanıtım

Programları ve Lisanslar" Dairesi'ne teslim edilmelidir: 02/81 87 513, 02/8187 517 ve 02/8187 534. Kalabalık

insan toplanmalarını önlemek ve salgın önlemlerine uyumu sağlamak için, faydalanıcıların önceden belirlenmiş

randevu saatlerine kesinlikle uymaları ve kişisel koruyucu ekipman kullanmaları rica olunur.

Potansiyel faydalanıcıların kolaylığı için, başvuru belgelerinin şablonları "Tarım" Devlet Fonu'nun resmi web

sitesinde yayınlanmıştır.
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